
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023 № 593

г. Холм

О подготовке изменений в Генеральный план Холмского городского 
поселения

В соответствии со статьями 8, 23 - 25, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для государственных и муниципальных нужд», Уставом Холмского 
городского поселения, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений и внесение их в 
Генеральный план Холмского городского поселения. 

2. Поручить Администрации Холмского муниципального района 
выступить заказчиком на подготовку проекта внесения изменений в 
Генеральный план Холмского городского поселения.

3. Финансирование работ осуществить за счет средств бюджета 
Холмского городского поселения.

4. Создать комиссию по подготовке проекта изменений в Генеральный 
план, в порядке, предусмотренном положениями действующего 
законодательства.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 28.08.2023 16:25
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

       


